
２０２１年１０月２８日 

お客さま 各位 

株式会社秋田銀行 

 
 

貯蓄預金・納税準備預金・納税貯蓄組合預金の 

新規口座開設終了のお知らせ 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

当行では２０２１年１１月１２日（金）をもちまして、貯蓄預金・納税準備預金・納税貯蓄組

合預金の新規口座開設を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。   

なお、すでに口座をご利用されているお客さまにおかれましては、従来どおり、追加のお預入

れやお引出しなどのお取引がご利用いただけます。 

当行は今後もお客さまにご満足いただけるよう、サービスの質の向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 内 容 

終 了 日 ２０２１年１１月１２日（金） 

対象商品 貯蓄預金、納税準備預金、納税貯蓄組合預金 

対象取引 新規口座開設 

 

２ 現在ご利用いただいているお客さま 

現在お持ちの貯蓄預金・納税準備預金・納税貯蓄組合預金については、従来どおり、追加の

お預入れやお引出しなどのお取引がご利用いただけます。 

（以 上） 


